
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

18.12.2024 № 858

с. Каргасок

О проведении семинара-практикума для 
учителей математики, физики и информатики 
школ Каргасокского образовательного округа

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  У0 0  и П) на 2024 год, 
планом-графиком методической работы на 2024 -  2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 21.12.2024 года с 10.00 часов семинар-практикум для учителей математики, 
физики и информатики школ Каргасокского образовательного округа на базе МБОУ 
«Каргасокская СОШ №2» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ 
№2», МКОУ «Новоюгинская СОШ», МКОУ «Павловская ООШ» обеспечить присутствие 
педагогов на семинаре-практикуме для учителей математики, физики и информатики 
согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела 
развития образования УОО и П.

Начальник УОО и 11 Лактионова

Х русталеваИ .В .
8(38253)2 -70-38
oro.uooip@ rnail.ru

mailto:oro.uooip@rnail.ru

